株式会社 三善
〒167-0032 東京都杉並区天沼 2-2-3

TEL:03-3398-9163 FAX:03-3398-9170

令和 3年 9月吉日

㈱三善 書籍部

Seed Learning 値下げのお知らせ

拝啓 平素は格別のご厚情賜わり厚くお礼申し上げます。

さて、弊社取扱いの英語教材出版社 Seed Learning様より、値下げのご案内がございま

した。

対象の 12 タイトルに関して、更にお求めやすい価格で販売して頂くべく、2021年 10月 1

日伝票起票分より値下げ価格にて出荷致します。

旧価格の商品をそのまま販売して頂いても問題ありませんが、店頭在庫の価格調整を

ご希望の場合は①伝票による調整か②商品入替での調整か、いずれかをお選び頂き

弊社まで FAXをお送り下さい。

※和書取次店経由で納品させて頂いている書店様は②の方法でのみ対応致します。

① 伝票による調整をご希望の書店様には価格調整の伝票及び商品差し替え用のスリ

ップ・バーコードシールをお送り致しますので、別紙リストの「伝票調整」欄に必要枚

数をご記入の上弊社までご返送下さい。

（伝票が届くまでに新価格での販売を希望される書店様は貴店ラベラー等で訂正の上、

販売を継続いただいても構いませんが、管理に関しては貴店でご対応下さい。）

お手数ですがスリップとバーコードシールの入替と貼り替えは店舗にて対応頂きますよ

う宜しくお願いします。

②商品入替による調整をご希望の書店様は店頭在庫を通常の返品書籍に同梱の上、

ご返品下さい。新価格での商品をご希望の場合は別紙リストの「入替調整」欄に希望冊

数をご記入の上弊社までご返送下さい。

敬具

株式会社 三善
〒167-0032 東京都杉並区天沼 2-2-3

TEL:03-3398-9163 FAX:03-3398-9170

【別紙】Seed Learning 値下げのお知らせ：注文書

下記リストの①②どちらかへご希望冊数をご記入の上、弊社まで FAX をお送り下さい。

2021年 10月 1日伝票起票分より値下げ価格にて出荷致します。

① 伝票調整→スリップ・シールを送付致します。
② 入替調整→新価格の商品を納品いたします。現在お持ちの在庫はご返品いただき

ますようお願い申し上げます。

※和書取次店経由で納品させて頂いている書店様は②の方法でのみ対応致します。

①伝票調整 ②入替調整 ISBN Title
旧本体

価格

新本体

価格

    9781943980628 FAST TRACK 1 SB W/WB 2900 2500

    9781943980635 FAST TRACK 2 SB W/WB 2900 2500

    9781943980642 FAST TRACK 3 SB W/WB 2900 2500

    9781946452719 INTENSIVE LISTENING TRAINING 1 2100 1800

    9781946452726 INTENSIVE LISTENING TRAINING 2 2100 1800

    9781946452931 INTENSIVE LISTENING TRAINING 3 2100 1800

    9781946452795 READING FOR ACADEMIC WORLD 1 2350 1900

    9781946452801 READING FOR ACADEMIC WORLD 2 2350 1900

    9781946452818 READING FOR ACADEMIC WORLD 3 2350 1900

    9781970046021 READ. FOR ACADM. WORLD 1 2350 1900

    9781970046038 READ. FOR ACADM. WORLD 2 2350 1900

    9781970046045 READ. FOR ACADM. WORLD 3 2350 1900

 貴店名 取次印